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JAPANSK SPROG
Lær at tale, læse og skrive japansk

Idrætshøjskolen Bosei ligger tæt ved byen Præstø på Sydsjælland.

Der er fem linjefag med daglig undervisning: Japansk, Kampsport, Outdoor, Idræt 

og Health & Fitness. Man kan vælge fag fra de andre linjer som tilvalgsfag. Derudover 

er der meditation, sang og billedkunst.

Højskolen har adskillige faciliteter. Blandt andet sin egen svømmehal, idrætshal, judo-

sal, et japansk bibliotek, skovareal, japansk bad, sauna, teceremoni-rum med mere.

Gå ind på hjemmesiden www.bosei.dk - hvor du kan læse om priser, boligforhold og 

flere detaljer om højskolen.
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Hvert halve år er der mulighed for at komme med på højsko-

lens rejse til Japan. Vi tager til Tokyo i ti dage, hvor du kan op-

leve alt fra japanske bjerge og varme kilder om dagen til neon, 

natteliv og elektronik i Tokyo om natten. 

Du får en oplevelse for livet på Idrætshøjskolen Bosei, hvor værdier som fæl-

lesskab, udvikling og balance er vigtige i dagligdagen. Du vil knytte venskaber 

med et halvt års højskoleophold, hvor du træner, spiser, lærer, synger og hygger 

sammen med andre unge mennesker med de samme interesser som dig.

Læs mere om det hele på www.bosei.dk
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På Japansk-linjen på Bosei får du undervisning hver dag i japansk sprog. Vi øver 

japansk samtale, læser tekster (også manga) på japansk, laver lytteøvelser med 

anime, synger japanske sange og leger japanske lege. Det er en intensiv under-

visning, men der bliver lagt vægt på at have det sjovt, mens man lærer.

En højskole er et fantastisk sted at lære sprog, da du er hele tiden omgivet af 

folk med samme interesse, som du kan øve dig med. Alle kan være med. Det 

kræver ingen forudkendskab til sprog. Det vigtigste er, at du har lyst til at lære 

japansk.

Japansk-linjen handler ikke kun om sprog. Du vil også få mulighed for at fordybe 

dig i det japanske samfund, prøve japansk teceremoni, skrive kanji-tegn i kal-

ligrafi, bade i vores helt unikke japanske ofuro-bad og meget mere.

KOM PÅ BOSEI - og få japansk-undervisning hver dag!


